para su menor hija SHAROL JULIANA AVILA ISAIRIAS encuentra que el 

demandado consignó para algunos meses sumas en exceso.  

Conforme a la relación anterior y la comprobación con el respectivo extracto, 

el demandado canceló en exceso la suma de trescientos ochenta y cinco 

mil pesos ($385.000.00) entre los meses de enero a Septiembre de 2017 y 

sumados los incrementos de estos meses tenemos que estos dineros 

consignados en exceso cubren los aumentos librados en pago desde los 

numerales 25 al 30, inclusive, por tanto el mandamiento de pago debe ser